



Revisionsfirmaet Axel Gram

Maria Nørbygaard Holding ApS

Gl. Lyngvej 82

3450 Allerød

CVR-nr. 30 70 13 13

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27. marts 2026

Maria Nørbygaard
dirigent

REVISORINTERESSESKAB:
Morten Damgaard Møller
Nikolaj Wædegaard Kallesøe
Rikke Lund Nielsen

Bredbjergvej 46
5230 Odense M
axelgram.dk

Telefon : 66 12 33 15
CVR-nr. : DK 16 64 56 99

DANSKE
REVISORER
FSK*



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	6
Balance pr. 31. december 2025	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Maria Nørbygaard Holding ApS
Gl. Lungevej 82
3450 Allerød

CVR-nr.: 30701313

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 19. juni 2007

Regnskabsår: 19. regnskabsår

Hjemsted: Allerød

Direktion

Maria Nørbygaard, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Axel Gram I/S
statsautoriseret revisionsvirksomhed
CVR-nr.: 16645699
Bredbjergvej 46
5230 Odense M

Pengeinstitut

Danske Bank
Albani Torv 2
5000 Odense C



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje og administrere aktier og anparter i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 1.262.243, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 17.709.226.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab		-33.516	-13.534
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		202.457	96.278
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		20.950	72.654
Finansielle indtægter		1.965.512	1.559.046
Finansielle omkostninger	3	<u>-596.354</u>	<u>-455.393</u>
Resultat før skat		1.559.049	1.259.051
Skat af årets resultat	4	<u>-296.806</u>	<u>-255.109</u>
Årets resultat		<u>1.262.243</u>	<u>1.003.942</u>
Foreslået udbytte		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		202.457	96.278
Overført resultat		<u>759.786</u>	<u>607.664</u>
		<u>1.262.243</u>	<u>1.003.942</u>



Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>3.682.788</u>	<u>3.480.331</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.682.788</u>	<u>3.480.331</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.682.788</u>	<u>3.480.331</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		166.200	1.111.612
Andre tilgodehavender		500	500
Selskabsskat		0	63.613
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>66.594</u>	<u>30.981</u>
Tilgodehavender		<u>233.294</u>	<u>1.206.706</u>
Værdipapirer		<u>13.034.912</u>	<u>10.407.690</u>
Værdipapirer		<u>13.034.912</u>	<u>10.407.690</u>
Likvide beholdninger		<u>932.978</u>	<u>1.824.168</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.201.184</u>	<u>13.438.564</u>
Aktiver i alt		<u><u>17.883.972</u></u>	<u><u>16.918.895</u></u>



Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.640.337	1.437.880
Overført resultat		15.643.889	14.884.103
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital		<u>17.709.226</u>	<u>16.746.983</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		120.400	166.912
Selskabsskat		<u>39.346</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>174.746</u>	<u>171.912</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>174.746</u>	<u>171.912</u>
Passiver i alt		<u>17.883.972</u>	<u>16.918.895</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysning om dagsværdi	2		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.437.880	14.884.103	300.000	16.746.983
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	202.457	759.786	300.000	1.262.243
Egenkapital 31. december 2025	125.000	1.640.337	15.643.889	300.000	17.709.226

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.191.602	13.426.439	1.117.800	16.860.841
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.117.800	-1.117.800
Årets resultat	0	96.278	607.664	300.000	1.003.942
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-850.000	850.000	0	0
Egenkapital 31. december 2024	125.000	1.437.880	14.884.103	300.000	16.746.983



Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktier		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>10.407.690</u>	<u>8.824.214</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>639.967</u>	<u>753.539</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>13.034.912</u>	<u>10.407.690</u>
	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.329	41.216
Værdiregulering, aktier	<u>568.025</u>	<u>414.177</u>
	<u>596.354</u>	<u>455.393</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	299.046	255.288
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-2.240</u>	<u>-179</u>
	<u>296.806</u>	<u>255.109</u>



Noter

	2025	2024
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	2.042.451	2.042.451
Kostpris 31. december 2025	2.042.451	2.042.451
Værdireguleringer 1. januar 2025	1.437.880	2.191.602
Værdiregulering ved likvidation af datterselskab	-25.252	0
Årets resultat	227.709	96.278
Udbytte modtaget	0	-850.000
Værdireguleringer 31. december 2025	1.640.337	1.437.880
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	3.682.788	3.480.331

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Medikom Vikarbureau ApS	Odense	100%	3.682.788	243.077
Marianne Hammer Holding ApS (lukket 18/11 2025)	Allerød	0%	0	-15.368

6 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



Noter

8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Maria Nørbygaard Holding ApS for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B, med tilvalg af reglerne fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2025 er aflagt i danske kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab består af andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.



Noter

8 Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Virksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i moderselskabsregnskabet efter den indre værdis metode.



Noter

8 Anvendt regnskabspraksis

Kapitalandele i dattervirksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for Maria Nørbygaard Holding ApS, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Værdipapirer

Værdipapirer, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder, kapitalinteresser og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Maria Nørbygaard Holding ApS hæfter som administrationselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.



Noter

8 Anvendt regnskabspraksis

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, selskabsdeltager og ledelse samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.